
  儿
童菜单  



$12

$12

$8

$8

$8

$10

$12

$12

$12

$12

金色切达马苏里拉奶酪棒 (5根）

金黄鸡翅 (5个)

鸡块 (5块)

炸鱼薯条

美墨风味芝士焗玉米脆饼

细薯条

玛格丽特披萨 (6 英寸)

夏威夷披萨 (6 英寸）

意大利辣香肠披萨 (6 英寸）

波隆那肉酱意面

素食 含奶制品 含麸质 含鸡蛋 含猪肉 含鱼类

切达酱, 番茄酱

蛋黄酱, 番茄酱

蛋黄酱, 番茄酱

酥脆炸鱼, 薯条, 番茄酱

切达酱, 番茄酱

切达酱, 番茄酱

马苏里拉奶酪, 番茄酱

熟火腿, 菠萝, 马苏里拉奶酪, 番茄酱

猪肉辣香肠, 马苏里拉奶酪, 番茄酱

波隆那牛肉酱, 帕尔马干酪

所示价格为新加坡元, 需加收 10% 服务费和现行政府税费. 


